
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г.УЛАН-УДЭ» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 96 «КАЛИНКА» Г.УЛАН-УДЭ
670042, Республика Бурятия г. Улан-Удэ, Проспект Строителей, 32а 

тел./факс 8 (3012) 46-96-30, 8 (3012) 46-96-20 , e-mail: ds 96Гя eovrb.ru

«01» марта 2023 г.

s* .

ПРИКАЗ

Ж ■
№31/1

Об утверждении «Корпоративной программы по укреплению здоровья работающих»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 г. №204 
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на 
период до 2024 года», в целях мотивации к ведению сотрудниками здорового образа 
жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Корпоративную программу по укреплению здоровья работающих»;

2. Специалисту в области охраны труда Исмагиловой А.Н.:

2.1. Обеспечить ознакомление с «Корпоративной программой по укреплению здоровья 
работающих» всех работников учреждения;

2.2. Разместить «Корпоративную программу по укреплению здоровья работающих» на 
официальном сайте учреждения.

3. Создать рабочую группу по реализации «Корпоративной программы по укреплению 
здоровья работающих» на срок реализации данной программы;

4. Руководителем рабочей группы назначить старшего воспитателя дошкольной 
образовательной организации МБДОУ «Калинка» №96 комбинированного вида Покацкую 
Н.Ф.;

5. Заседания членов рабочей группы по реализации «Корпоративной программы по 
укреплению здоровья работающих» проводить не реже 1 раза в квартал;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

, /Л < и гУ .^ .Ъ. ШангинаЗаведующий


